[bookmark: _GoBack]Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 июля 2025 г.
	№
	137/479

г. Архангельск

Об изменениях в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 75

На основании письменных заявлений Устиновой Т.Л., Рудаковой Н.Н., руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона                 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса до истечения срока  полномочий:
Устинову Татьяну Леонидовну, предложенную Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Архангельской области;
Рудакову Наталью Николаевну, предложенную Архангельским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 75.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова
Исполняющий обязанности
секретаря  комиссии							    Р.В. Пегахина